
                                

Uchwała XXXIV/692/2020
                                      Rady   Miasta   Rzeszowa
                                      z  dnia  7 lipca 2020 r.  

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie  darowizny  na  rzecz  Województwa
Podkarpackiego,  nieruchomości  położonej  przy  Al.  Łukasza  Cieplińskiego  
w Rzeszowie,

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.
o samorządzie   gminnym    (Dz.  U.  z   2020r.   poz.  713),   art.  13  ust.2  i  2a
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r.
poz. 65 z póź.zm.)

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje

§ 1
Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny prawa własności nieruchomości gruntowej
oznaczonej jako działki nr:

- 581/6        w obr. 207    o pow.    0,1342 ha     obj. Kw. RZ1Z/00027647/8,
- 581/7        w obr. 207    o pow.    0,2394 ha     obj. Kw. RZ1Z/00027647/8,
- 567/23      w obr. 207    o pow.    0,0183 ha     obj. Kw. RZ1Z/00022219/4,

położonej  przy  Al.  Łukasza  Cieplińskiego  w  Rzeszowie  na  rzecz  Województwa
Podkarpackiego z przeznaczeniem na siedzibę urzędu, parking oraz skwer zieleni.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Rzeszowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                
                                                                                             Przewodniczący

          Rady Miasta Rzeszowa

                   Andrzej Dec



- 2 – 

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie  z  art.  13  ust.2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami,   nieruchomość może być przedmiotem darowizny dokonywanej
między  jednostkami  samorządu  terytorialnego.  Przedmiotowe  nieruchomości
przeznacza się do zbycia w drodze darowizny na rzecz Województwa Podkarpackiego
z przeznaczeniem na siedzibę urzędu, parking oraz skwer zieleni.

              



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/692/2020                
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 07 lipca 2020r.


	
	Uchwała XXXIV/692/2020
	Rady Miasta Rzeszowa


